

陕西省肿瘤医院 货物采购项目

供 货 合 同

项目编号：SZT2025-SN-SC-ZC-HW-0833

货物名称：信息化办公耗材采购项目

甲方：陕西省肿瘤医院

乙方：西安蓝鲸景和电子智能科技有限公司

2025 年 12 月

陕西·西安

合 同 正 文

甲 方：陕西省肿瘤医院

通信地址：雁塔西路 309 号

联 系 人：

联系电话：

乙 方：西安蓝鲸景和电子智能科技有限公司

通信地址：陕西省西安市国家民用航天产业基地雁塔南路 266 号

陕西省中小企业服务中心 5 楼 507-6

联 系 人：黄竞伟

联系电话：15389071570

甲方与乙方依据《中华人民共和国民法典》及其他有关法律法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，就下述项目范围和相关服务事项达成一致意见，订立本合同。

一、合同内容

1. 乙方承诺保证完全按照招标、投标文件、合同约定提供合同设备、技术服务和质量保证期服务并修补缺陷。

2. 标的清单：

序号	货物名称	规格型号	制造厂商	单位	预估数量	单价（元）	总价（元）
1	硒鼓	JT-C0388CT	珠海纳思达信息技术有限公司	个	820	160	131200
2	硒鼓	JT-PC337CT	珠海纳思达信息技术有限公司	个	7	75	525
3	硒鼓	CE390A	中国惠普有限公司	个	10	380	3800
4	硒鼓	CF281A	中国惠普有限公司	个	15	380	5700
5	硒鼓	JT-DR2350F/DL2451 F/DX228（通用版）	珠海纳思达信息技术有限公司	个	70	190	13300

6	硒鼓	JT-PH192A	珠海纳思达信息技术有限公司	个	3	155	465
7	成像鼓	JT-DH232C	珠海纳思达信息技术有限公司	个	120	240	28800
8	硒鼓	CE278A	中国惠普有限公司	个	20	50	1000
9	硒鼓	CF228A	中国惠普有限公司	个	20	160	3200
10	硒鼓	DR-2350	兄弟中国有限公司	个	20	30	600
11	硒鼓	JT-PH1110CT	珠海纳思达信息技术有限公司	个	20	70	1400
12	硒鼓	JT-PH277CT	珠海纳思达信息技术有限公司	个	7	125	875
13	硒鼓	JT-CH201/202/045/ 054XFBK 铂金版（通用版）	珠海纳思达信息技术有限公司	个	10	133	1330
14	硒鼓	JT-PH1460CT-GC	珠海纳思达信息技术有限公司	个	15	125	1875
15	硒鼓	JT-CH214C	珠海纳思达信息技术有限公司	个	9	180	1620
16	硒鼓	JT-DB1035/DL201/D X115（通用版）	珠海纳思达信息技术有限公司	个	20	75	1500
17	硒鼓	JT-DR2350F/DL2451 F/DX228（通用版）	珠海纳思达信息技术有限公司	个	15	75	1125
18	硒鼓	JT-PH505CT/PH280C T（通用版）	珠海纳思达信息技术有限公司	个	15	120	1800
19	硒鼓	JT-CH310/CH350/CC 329BK（通用版）	珠海纳思达信息技术有限公司	个	1	40	40
20	硒鼓	JT-CH311/CH351/CC 329C（通用版） JT-CH312/CH352/CC 329Y（通用版） JT-CH313/CH353/CC 329M（通用版）	珠海纳思达信息技术有限公司	个	3	40	120
21	硒鼓	JT-PH1370CT-RC	珠海纳思达信息技术有限公司	个	10	205	2050
22	硒鼓	JT-CH201/202/045/ 054TFBK（通用版）	珠海纳思达信息技术有限公司	个	15	105	1575
23	硒鼓	JT-CH201/202/045/ 054TFM（通用版）、 JT-CH201/202/045/ 054TFY（通用版）、 JT-CH201/202/045/	珠海纳思达信息技术有限公司	个	7	110	770

		054TFC（通用版）					
24	硒鼓	CRG-335E	佳能中国有限公司	个	15	150	2250
25	硒鼓	CRG-335E	佳能中国有限公司	个	15	180	2700
26	硒鼓	CRG-318	佳能中国有限公司	个	10	74	740
27	硒鼓	CRG-318	佳能中国有限公司	个	10	73	730
28	硒鼓	JT-C2612T/COFX9T/ CC303T 通用版	珠海纳思达信息技术有限公司	个	50	120	6000
29	粉盒	JT-CX228（黑色）	珠海纳思达信息技术有限公司	个	200	215	43000
30	硒鼓	DL-415	珠海奔图打印科技有限公司	个	40	378	15120
31	粉盒	TO-405H	珠海奔图打印科技有限公司	个	220	280	61600
32	粉盒	JT-PH218CT	珠海纳思达信息技术有限公司	个	10	60	600
33	粉盒	JT-CB2225/CL2441/ 2641X（通用版）	珠海纳思达信息技术有限公司	个	10	80	800
34	粉盒	JT-CH1333C	珠海纳思达信息技术有限公司	个	15	165	2475
35	粉盒	JT-PH230CT	珠海纳思达信息技术有限公司	个	630	265	166950
36	粉盒	W9120MC	中国惠普有限公司	个	3	210	630
37	粉盒	W9121-3MC	中国惠普有限公司	个	3	210	630
38	油墨	CP6302C	东北理光（福州）印刷设备有 限公司	个	10	65	650
39	粉盒	W9150MC	中国惠普有限公司	个	5	61	305
40	粉盒	W9151MC、W9152MC、 W9153MC	中国惠普有限公司	个	6	112	672
41	粉盒	NPG-67BK	佳能中国有限公司	个	15	85	1275
42	粉盒	NPG-67C、NPG-67M、 NPG-67Y	佳能中国有限公司	个	15	153	2295
43	感光鼓	NPG-67	佳能中国有限公司	个	3	176	528
44	废粉盒	WT-202	佳能中国有限公司	个	5	230	1150
45	硒鼓	JT-CH390CF	珠海纳思达信息技术有限公司	个	45	440	19800
46	硒鼓	JT-CH281CF	珠海纳思达信息技术有限公司	个	45	440	19800
47	硒鼓	JT-CH289CF	珠海纳思达信息技术有限公司	个	3	285	855

48	硒鼓	JT-PH1520XC-GC	珠海纳思达信息技术有限公司	个	3	240	720
49	硒鼓	JT-CH310/CH350/CC 329BK（通用版）	珠海纳思达信息技术有限公司	个	3	55	165
50	硒鼓	CE311A、CE312A、 CE313A	珠海市连盛电子科技有限公司	个	3	45	135
51	成像鼓	CF257A	中国惠普有限公司	个	3	665	1995
52	硒鼓	JT-CR310C	珠海纳思达信息技术有限公司	个	3	140	420
53	硒鼓	JT-CPD300C	珠海纳思达信息技术有限公司	个	100	275	27500
54	硒鼓	CE740A	中国惠普有限公司	个	5	190	950
55	硒鼓	CE741A CE742A CE743A	中国惠普有限公司	个	10	230	2300
56	粉盒	TN-1035	兄弟中国有限公司	个	5	95	475
57	硒鼓	DR-1035	兄弟中国有限公司	个	5	120	600
58	色带架	C13S015590	爱普生（中国）有限公司	个	300	47	14100
59	色带架	C13S015583	爱普生（中国）有限公司	个	20	37	740
60	色带架	C13S015634	爱普生（中国）有限公司	个	20	28	560
61	色带架	80D-3	得实集团	个	20	28	560
62	色带架	80D-3	得实集团	个	10	38	380
63	色带架	80D-8	得实集团	个	10	38	380
64	色带架	TZE-251	兄弟中国有限公司	个	10	22	220
65	墨盒	PG-815	佳能中国有限公司	个	150	135	20250
66	墨盒	CL-816	佳能中国有限公司	个	150	155	23250
67	墨盒	PG-835	佳能中国有限公司	个	5	110	550
68	墨盒	CL-836	佳能中国有限公司	个	5	165	825
69	墨盒	PG-845	佳能中国有限公司	个	5	105	525
70	墨盒	CL-846	佳能中国有限公司	个	5	130	650
71	墨盒	680 黑	中国惠普有限公司	个	10	119	1190
72	墨盒	680 彩	中国惠普有限公司	个	10	119	1190

73	墨盒	JE-P-E1371	珠海纳思达信息技术有限公司	个	300	18	5400
74	墨盒	46 黑	中国惠普有限公司	个	10	105	1050
75	墨盒	46 彩	中国惠普有限公司	个	10	105	1050
76	墨盒	JH-R00955XLBK	珠海纳思达信息技术有限公司	个	5	95	475
77	墨盒	JH-R00955XLC、 JH-R00955XLM、 JH-R00955XLY	珠海纳思达信息技术有限公司	个	5	95	475
78	墨盒	JH-R00975XLBK	珠海纳思达信息技术有限公司	个	12	320	3840
79	墨盒	JH-R00975XLC JH-R00975XLM JH-R00975XLY	珠海纳思达信息技术有限公司	个	15	320	4800
80	墨盒	920XL 黑	中国惠普有限公司	个	10	30	300
81	墨盒	920XL 彩	中国惠普有限公司	个	9	45	405
82	墨盒	950XL	中国惠普有限公司	个	3	350	1050
83	墨盒	951XL	中国惠普有限公司	个	7	265	1855
84	墨盒	802S 黑	中国惠普有限公司	个	20	115	2300
85	墨盒	802S 彩	中国惠普有限公司	个	20	130	2600
86	墨盒	JE-P-1881BK	珠海纳思达信息技术有限公司	个	5	60	300
87	墨盒	JE-P-1882C、 JE-P-1883M、 JE-P-1884Y	珠海纳思达信息技术有限公司	个	5	70	350
88	墨水	004 黑	爱普生（中国）有限公司	瓶	9	52	468
89	墨水	004 彩	爱普生（中国）有限公司	瓶	10	50	500
90	墨水	672 黑	爱普生（中国）有限公司	瓶	20	51	1020
91	墨水	672 彩	爱普生（中国）有限公司	瓶	20	51	1020
92	墨水	674 黑	爱普生（中国）有限公司	瓶	15	28	420
93	墨水	674 彩	爱普生（中国）有限公司	瓶	15	28	420
94	墨水	GI-81 黑	佳能中国有限公司	瓶	10	32	320
95	墨水	GI-81 彩	佳能中国有限公司	瓶	10	32	320
96	墨水	672 彩	珠海京天世纪科技有限公司	瓶	35	25	875

97	墨水	JR-T6721/6741BK	珠海纳思达信息技术有限公司	瓶	35	25	875
98	墨水	GT53XL	中国惠普有限公司	瓶	10	60	600
99	墨水	GT52	中国惠普有限公司	瓶	10	60	600
100	墨水	015 黑	爱普生（中国）有限公司	瓶	3	60	180
101	碳带	黑色，宽：60mm、长：70m	西安铭宇纸业有限公司	条	180	12	2160
102	碳带	黑色，宽：110mm、长：70m	西安铭宇纸业有限公司	条	20	23	460
103	碳带	黑色，宽：110mm、长：70m	西安铭宇纸业有限公司	条	15	26	390
104	碳带	黑色，宽：110mm、长：300m	西安铭宇纸业有限公司	条	70	18	1260
105	热敏纸	宽 57mm*直径 50mm； 16 米/卷，65g	西安铭宇纸业有限公司	卷	480	3	1440
106	热敏纸	宽 80mm*直径 80mm； 45 米/卷，65g	西安铭宇纸业有限公司	卷	1800	9	16200
107	标签纸	宽 80mm*高 60mm； 热敏不干胶、 白色，800 枚/卷，面 纸 70g，胶水 18g， 底纸 60g	西安铭宇纸业有限公司	卷	2400	30	72000
108	标签纸	宽 50mm*高 30mm； 热敏不干胶、 白色，1500 枚/卷， 面纸 70g，胶水 18g， 底纸 60g	西安铭宇纸业有限公司	卷	500	20	10000
109	标签纸	宽 80mm*高 60mm； 铜版不干胶、 白色，800 枚/卷，面 纸 70g，胶水 18g， 底纸 60g	西安铭宇纸业有限公司	卷	50	20	1000
110	标签纸	宽 80mm*高 60mm； 热敏不干胶、 白色，防水，可移除， 800 枚/卷，面纸 70g， 胶水 18g，底纸 60g	西安铭宇纸业有限公司	卷	120	27	3240

111	标签纸	宽 28mm*高 24mm; 3000 枚/卷铜版不干 胶、白色	西安铭宇纸业有限公司	卷	10	10	100
112	标签纸	宽 60mm*高 40mm; 1000 枚/卷亚银不干 胶	西安铭宇纸业有限公司	卷	30	15	450
113	彩喷纸	A4	珠海市连盛电子科技有限公司	包	25	8	200
114	瓷白胶 片纸	A4	珠海市连盛电子科技有限公司	包	10	125	1250
115	版纸	CP6302MC	东北理光（福州）印刷设备有 限公司	卷	20	155	3100
116	电脑连 续打印 纸	彩色，2 层，1 等分	西安铭宇纸业有限公司	箱	50	47	2350
117	电脑连 续打印 纸	彩色，2 层，2 等分	西安铭宇纸业有限公司	箱	50	47	2350
118	电脑连 续打印 纸	全白，1 层 1 等分	西安铭宇纸业有限公司	箱	310	50	15500
119	电脑连 续打印 纸	全白，1 层 2 等分	西安铭宇纸业有限公司	箱	20	50	1000
120	电脑连 续打印 纸	彩色，3 层，1 等分	西安铭宇纸业有限公司	箱	200	60	12000
121	电脑连 续打印 纸	彩色，3 层，2 等分	西安铭宇纸业有限公司	箱	85	60	5100
122	时间标 签纸	1. 高 20mm*宽 40mm 2. 300 枚/卷 3. 防酒精带背胶自 粘型 4. 适用于医 标 通 D-02-03 打印机 5. 管芯带芯片	湖南医标通信息科技有限公司	卷	300	15	4500
123	电脑连	全白，1 层，1 等分	西安铭宇纸业有限公司	箱	10	20	200

	续打印 纸						
124	热升华 打印纸	DS820/A4	上海骏进实业有限公司	张	8000	10	80000
125	HDMI 线	15SH8	深圳山泽基业科技有限公司	条	5	30	150
126	HDMI 线	20SH8	深圳山泽基业科技有限公司	条	5	39	195
127	HDMI 线	30SH8	深圳山泽基业科技有限公司	条	10	49	490
128	HDMI 线	50SH8	深圳山泽基业科技有限公司	条	10	73	730
129	HDMI 线	100SH8	深圳山泽基业科技有限公司	条	5	119	595
130	HDMI 线	150SH8	深圳山泽基业科技有限公司	条	5	175	875
131	HDMI 线	200SH8	深圳山泽基业科技有限公司	条	5	260	1300
132	HDMI 线	300SH8	深圳山泽基业科技有限公司	条	2	320	640
133	HDMI 线	500SH8	深圳山泽基业科技有限公司	条	2	430	860
134	S 端子	YD-S460-5m	深圳市芯越达科技有限公司	条	5	130	650
135	DP 转 HDMI 线	YD-DH3430	深圳市芯越达科技有限公司	条	5	55	275
136	USB 打印 线	Yd-u222-1.5m	深圳市芯越达科技有限公司	条	5	15	75
137	USB 打印 线	Yd-u222-3m	深圳市芯越达科技有限公司	条	5	16	80
138	USB 打印 线	Yd-u222-5m	深圳市芯越达科技有限公司	条	5	24	120
139	六类非 屏蔽网 线（跳 线）	6023616—1m	慈溪市观海卫晨盛电子商务经 营部	条	30	8	240
140	六类非 屏蔽网 线（跳 线）	6023616—2m	慈溪市观海卫晨盛电子商务经 营部	条	30	12	360
141	六类非 屏蔽网 线（跳 线）	6023616—3m	慈溪市观海卫晨盛电子商务经 营部	条	30	15	450

142	六类非屏蔽网线	6023616—5m	慈溪市观海卫晨盛电子商务经营部	条	20	22	440
143	六类非屏蔽网线	6023616—10m	慈溪市观海卫晨盛电子商务经营部	条	5	40	200
144	六类非屏蔽网线	6023616—15m	慈溪市观海卫晨盛电子商务经营部	条	5	50	250
145	六类非屏蔽网线	6023616—20m	慈溪市观海卫晨盛电子商务经营部	条	5	65	325
146	寻线仪	SZ-D666	深圳山泽基业科技有限公司	个	3	155	465
147	5米VGA线	VM-1050	深圳山泽基业科技有限公司	条	3	60	180
148	15米VGA线	VM-1150	深圳山泽基业科技有限公司	条	3	89	267
149	六类非屏蔽网线	SZ-6305	深圳山泽基业科技有限公司	箱	3	490	1470
150	六类模块	MKC61	深圳山泽基业科技有限公司	个	20	29	580
151	六类水晶头	JD-S66	深圳山泽基业科技有限公司	盒	20	65	1300
152	USB-HUB	SWR5001	冠捷视听科技（深圳）有限公司	个	10	60	600
153	扩展坞	15602	深圳市绿联科技股份有限公司	个	5	210	1050
154	网线钳	GD-168	深圳山泽基业科技有限公司	个	2	115	230
155	内存条	DDR3-4G	深圳市金泰克半导体有限公司	个	10	145	1450
156	内存条	国潮骁帅-8G	深圳市金泰克半导体有限公司	个	10	185	1850
157	内存条	国潮骁帅-16G	深圳市金泰克半导体有限公司	个	5	280	1400
158	内存条	国潮骁帅-32G	深圳市金泰克半导体有限公司	个	3	399	1197
159	内存条	磐虎-16G	深圳市金泰克半导体有限公司	个	3	310	930
160	内存条	磐虎-8G	深圳市金泰克半导体有限公司	个	3	249	747

161	固态硬盘	磐虎 S500-256G	深圳市金泰克半导体有限公司	个	5	210	1050
162	固态硬盘	磐虎 S500-256G	深圳市金泰克半导体有限公司	个	5	210	1050
163	固态硬盘	磐虎 S500-128G	深圳市金泰克半导体有限公司	个	10	160	1600
164	固态硬盘	磐虎 S500-512G	深圳市金泰克半导体有限公司	个	5	265	1325
165	固态硬盘	磐虎 S500-1T	深圳市金泰克半导体有限公司	个	2	445	890
166	固态硬盘	磐虎 S500-2T	深圳市金泰克半导体有限公司	个	1	670	670
167	固态硬盘	TP3000-1T	深圳市金泰克半导体有限公司	个	2	455	910
168	移动硬盘	睿翼 1T	希捷科技有限公司	个	5	440	2200
169	移动硬盘	睿翼 2T	希捷科技有限公司	个	3	590	1770
170	移动硬盘	睿翼 4T	希捷科技有限公司	个	1	690	690
171	移动硬盘	睿翼 5T	希捷科技有限公司	个	1	780	780
172	移动硬盘盒	E60	联想控股有限公司	个	2	85	170
173	固态移动硬盘	元素 1T	西部数据（中国）有限公司	个	1	385	385
174	固态移动硬盘	元素 2T	西部数据（中国）有限公司	个	1	780	780
175	硬盘	ST2000	希捷科技有限公司	个	2	420	840
176	硬盘	ST4000	希捷科技有限公司	个	1	550	550
177	硬盘	ST1000	希捷科技有限公司	个	4	378	1512
178	读卡器	T10	深圳市德卡科技股份有限公司	个	1	840	840
179	服务器硬盘	600G	戴尔（中国）有限公司	个	1	970	970
180	服务器硬盘	300G	戴尔（中国）有限公司	个	1	840	840

181	显卡	GT730 2G	昂达电子	个	5	390	1950
182	显卡	P400	丽台科技股份有限公司	个	5	689	3445
183	交换机	TL-SG1008d	普联技术有限公司	个	20	120	2400
184	交换机	TL-SG2016d	普联技术有限公司	个	5	230	1150
185	U 盘	CZ73-064G	闪迪国际（中国）有限公司	个	30	68	2040
186	U 盘	CZ73-128G	闪迪国际（中国）有限公司	个	2	119	238
187	U 盘	CZ73-256G	闪迪国际（中国）有限公司	个	2	169	338
188	蓝牙音响	A66	东莞市赤必成电子科技有限公司	个	2	120	240
189	音响	V1000	东莞市赤必成电子科技有限公司	个	2	60	120
190	显示器支架	H100	昆山泓杰电子股份有限公司	个	3	265	795
191	电视移动支架	P1900	中道普华科技发展（北京）有限公司	个	1	185	185
192	无线路由器	TL-XDR1520	普联技术有限公司	个	25	175	4375
193	无线投屏器	50633	深圳市绿联科技股份有限公司	个	2	105	210
194	双网络面板	WAN-02	深圳山泽基业科技有限公司	个	10	35	350
195	网线双通	QS9077	深圳市秋叶原实业有限公司	个	10	9	90
196	USB 网卡	UG310	普联技术有限公司	个	10	78	780
197	无线网卡	AX900	深圳市吉祥腾达科技有限公司	个	10	75	750
198	PCI-E 网卡	TG-3269E	普联技术有限公司	个	5	45	225
199	PCI 网卡	TG-3269C	普联技术有限公司	个	2	45	90
200	扫码枪	AA301-J	得力集团有限公司	个	5	195	975
201	PCI-E 串口卡	CM336	深圳市绿联科技股份有限公司	个	5	40	200
202	USB 转 VGA 卡	CM449	深圳市绿联科技股份有限公司	个	1	35	35

203	鼠标垫	AX3	联想控股有限公司	个	55	5	275
204	鼠标	520NU	东莞伍联电子科技有限公司	个	30	50	1500
205	鼠标	120PRO	联想控股有限公司	个	30	85	2550
206	键盘	KK-3	东莞伍联电子科技有限公司	个	30	50	1500
207	无线键鼠套装	KN102	联想控股有限公司	套	20	145	2900
208	10 米音频线	QAD10BKT10	深圳市秋叶原实业有限公司	条	2	45	90
209	录音笔	B610	联想控股有限公司	个	2	120	240
210	DVD 刻录光盘	DVD 刻录光盘	广州市日胜光电科技有限公司	盒	10	80	800
211	CD 刻录光盘	CD 刻录光盘	广州市日胜光电科技有限公司	盒	10	60	600
212	高拍仪	GP-1000	广州博成电子有限公司	个	2	260	520
213	激光笔	MA58-G	得力集团有限公司	个	3	90	270
214	光纤跳线	3 米	山东新科凯邦通信器材有限公司	条	2	35	70
215	考勤机	W3XPRO	钉钉（中国）信息技术有限公司	个	2	684	1368
216	耳机	H100	中国惠普有限公司	个	5	75	375
217	电源适配器	90W	联想控股有限公司	个	5	125	625
218	机箱电源	CH-350D	中国长城计算机深圳股份有限公司	个	5	185	925
219	笔记本电源	65W	联想控股有限公司	个	5	185	925
220	USB 读卡器	HB-01	广东品胜电子股份有限公司	个	2	30	60
221	存储卡	TF 卡 1T	闪迪国际（中国）有限公司	个	1	225	225
222	窗口对讲机	2006L	漳州市爱德电子技术有限公司	个	2	250	500
223	打印机共享器	MT-1A4B-CF	广州市迈拓维矩电子有限公司	个	5	145	725
224	网络打	CM428	深圳市绿联科技股份有限公司	个	5	185	925

	印共享器						
225	3D 打印耗材	HyperPLA	深圳市创想三维科技股份有限公司	个	2	135	270
226	AP	TL-AP1906GC-poedc	普联技术有限公司	个	1	125	125
227	POE 交换机	YLS210MP-8L2G	普联技术有限公司	个	1	190	190
228	POE 交换机	YLS210MP-16L2G	普联技术有限公司	个	1	240	240
229	采集卡	OK_MC10A-E+	北京嘉恒中自图像技术有限公司	个	1	720	720
230	VGA 转高清卡	MM110	深圳市绿联科技股份有限公司	个	1	125	125
231	VGA 分屏器	MT-2502	广州市迈拓维矩电子有限公司	个	5	125	625
232	HDMI 分屏器	MT-SP102M	广州市迈拓维矩电子有限公司	个	5	135	675
233	无线扩音器	LT911	得力集团有限公司	个	5	115	575
234	KVM 切换器	MK-KV2	广州市迈拓维矩电子有限公司	个	1	180	180
235	六类非屏蔽 24 口配线架	P-6024D	慈溪市士杰通信设备有限公司	个	1	65	65
236	HDMI 分屏器	MT-SP104M	广州市迈拓维矩电子有限公司	个	2	145	290
237	6U 机柜	TH-6U	香河县天昊金属制品厂	个	1	160	160
238	网络机柜	TH-6622	香河县天昊金属制品厂	个	1	180	180
239	外置 DVD	W316	戴尔（中国）有限公司	个	2	250	500

	刻录机						
240	定影器	奔图 3370DN/6705DN 打印机定影器	珠海奔图打印科技有限公司	个	5	360	1800
	双面器	奔图 3370DN/6705DN 打印机双面器	珠海奔图打印科技有限公司	个	5	220	1100
	进纸器	奔图 3370DN/6705DN 打印机进纸器	珠海奔图打印科技有限公司	个	5	150	750
	搓纸轮	奔图 3370DN/6705DN 打印机搓纸轮	珠海奔图打印科技有限公司	个	5	60	300
241	定影器	惠普 203dn/227fdn 打印机定影器	中国惠普有限公司	个	5	270	1350
	双面器	惠普 203dn/227fdn 打印机双面器	中国惠普有限公司	个	5	150	750
	硒鼓驱动 动齿轮 组	惠普 203dn/227fdn 打印机硒鼓驱动齿 轮组	中国惠普有限公司	个	5	270	1350
	进纸器	惠普 203dn/227fdn 打印机进纸器	中国惠普有限公司	个	5	150	750
	机架	惠普 203dn/227fdn 打印机机架	中国惠普有限公司	个	5	320	1600
	搓纸轮	惠普 203dn/227fdn 打印机搓纸轮	中国惠普有限公司	个	5	50	250
242	定影器	惠普 1020Plus/1012/101 0 打印机定影器	中国惠普有限公司	个	5	180	900
	进纸器	惠普 1020Plus/1012/101 0 打印机进纸器	中国惠普有限公司	个	5	150	750

	搓纸轮	惠普 1020Plus/1012/1010 打印机搓纸轮	中国惠普有限公司	个	5	45	225
243	定影器	惠普 1007/1008/1106/1108 打印机定影器	中国惠普有限公司	个	5	180	900
	搓纸轮	惠普 1007/1008/1106/1108 打印机搓纸轮	中国惠普有限公司	个	5	45	225
	进纸器	惠普 1007/1008/1106/1108 打印机进纸器	中国惠普有限公司	个	5	150	750
244	打印头	爱普生 590K 打印机 打印头	爱普生（中国）有限公司	个	7	390	2730
	手柄	爱普生 590K 打印机 手柄	爱普生（中国）有限公司	个	5	38	190
245	打印头	爱普生 520K 打印机 打印头	爱普生（中国）有限公司	个	5	370	1850
	手柄	爱普生 520K 打印机 手柄	爱普生（中国）有限公司	个	5	38	190
246	打印头	GK888T 打印头	上海斑马打印科技有限公司	个	5	235	1175
247	打印头	PC42T/PC42D 打印头	霍尼韦尔（中国）有限公司	个	3	220	660
248	定影器	228db 定影器	富士施乐（中国）有限公司	个	5	190	950
	搓纸轮	228db 搓纸轮	富士施乐（中国）有限公司	个	5	55	275
	双面器	228db 双面器	富士施乐（中国）有限公司	个	5	165	825
249	废墨收集器	L664	深圳市壹彩源电子科技有限公司	个	10	100	1000

总计（人民币/元）：壹佰零叁万柒仟贰佰柒拾伍（¥1037275.00 元）

二、合同价款

合同总价：壹佰零叁万柒仟贰佰柒拾伍元整（¥1037275.00 元）。

合同单价：详见标的清单。

说明：

1. 合同单价包含产品费、产品到达西安交货地点的运杂费（含保险）、仓储、配送、搬运及应缴纳的全部税款等费用，甲方无须为此项目支付任何其他费用。

2. 合同单价不可变更，不受市场价格变化的影响，不受实际采购数量变化的影响。

三、款项结算与支付方式

1. 以合同单价为依据，乙方将货物送到甲方指定地点，交货无质量问题，验收合格后，每三个月结算一次，甲方根据实际供货量向乙方据实结算，甲方每次付款前，由乙方提供每月供货清单及相应金额的普通增值税发票。若乙方逾期提供发票或提供的发票不符合要求的，甲方有权顺延付款且不承担由此导致的逾期付款责任。

2. 支付方式：银行转账付款。

四、交货期、服务期、交货地点

1. 交货期：合同签订后接到甲方采购通知后 1 个日历日内交付甲方，并经甲方验收合格（若因甲方场地原因造成不能按时交货，乙方可延长供货期）。根据需要使用，甲方如需提前或推迟收货，乙方应无条件配合，不得收取仓储费等任何费用。

2. 交付地点：陕西省肿瘤医院指定地点。

3. 服务期限：合同服务期从签订之日起生效，直至完成合同总价或一年有效期满为止。

五、质量要求

1. 质保期服务：从货物验收合格之日起一年。质保期内接到报修，乙方应 24 小时电话响应，半小时到现场进行维修。乙方承诺为甲方提供的产品均为正规厂家生产的合格产品，并保证产品交货时外观、质量及包装完好，符合质量、技术指标。

2. 乙方确保所供货物必须是采购需求货物，并符合本项目国家现行标准。乙方应保证所提

供的设备均为崭新的、合法的正品，其质量、规格和性能应完全符合法律法规及合同规定的质量、配置、规格、技术指标（包括合同附件）等要求。乙方保证所使用主要设备及材料在设计、制造、包装、运输过程中，严格执行国家及行业标准规范，货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命内应具有可靠的性能。

3. 各种货物有良好的外观，适合各种安装场所的使用。除合同另有规定外，乙方提供的全部货物，均应按标准保护措施进行包装，并确保货物安全无损运抵甲方指定地点。

六、运输及风险

合同中所有设备的运输、转运、仓储、保管、装卸、培训的组织等工作均由乙方组织实施，货物验收合格前由乙方承担风险及全部费用。

七、货物验收

1. 验收由甲方组织。

2. 甲方根据合同要求确认产品的质量、规格、型号和数量。如果有必要可邀请有关专家验收。验收不合格的产品，甲方有权拒收或要求乙方更换，乙方应无条件响应，且交货期限不予顺延。

八、售后服务

1. 质量保证期（整机质保期）为：产品自安装、调试正常运行并验收合格之日起 1 年，质保期内乙方免费进行设备维护及技术维修。

2. 质保期内：

（1）甲方收到货物 30 天内，如出现非人为损坏质量问题，可以选择换货或退货；30 至 60 天内，可选择换货，更换为相同型号、同等技术参数的产品，产生的运输等所有费用由乙方承担。

（2）免费保修期内，乙方所供产品如发生质量问题，乙方保证在接到甲方维修通知后 2 小时内响应，6 小时内派专业维修人员赶赴现场（即甲方指定地点）进行检测维修，发生的全部费用由乙方承担，同一主要部件出现质量问题经过两次维修后仍无法正常使用，可以在甲方要求的期限内免费更换相同型号、相同规格的产品；若乙方未按照上述约定及时解决问题，造成

甲方损失扩大的，乙方应就损失扩大的部分承担赔偿责任。

(3) 若需将产品送回生产厂，乙方应承担维修设备所需的往返运费，同时，为不影响甲方的工作，对可以提供备用机的设备，乙方须提供同型号备用设备(5个工作日内无法恢复的故障)，以确保甲方工作的正常进行，否则视为违约。

(4) 乙方安排驻场工程师作为固定的联络人，负责与甲方进行具体的供需沟通工作及时按照甲方要求按需、按量供货并做好相关记录交接工作；每周1次对耗材的使用情况检查和维护工作，对设备易损件进行及时更换。乙方须定期派技术人员到现场走访，对设备给予检查、维护、保养。属于计量设备的每年对设备提供一次免费校准服务并提供校准报告。

(5) 乙方排除产品故障的期限不得超过8小时。否则甲方有权指定第三方维修，并由乙方承担全部维修费用(包括但不限于委托第三人所支付的费用等)，甲方有权直接从未支付款项中扣除，未支付款项无法支付全部维修费用的，超出部分由乙方另行承担。

3. 质保期结束前，乙方应对所供产品进行系统测试和全面维护保养，维护内容包括但不限于：检查所有产品的各类连接件等，确保产品的正常运行。

4. 乙方对由于设计、工艺或材料的缺陷而产生的故障负责，对因产品本身的隐蔽瑕疵而出现的质量问题，乙方应负责解决(维修、调试或更新、更换)并承担全部费用，甲方有权要求退货、换货、终身维修保养。

5. 质量保修期外售后服务：质量保修期外售后服务机制、服务效率、服务承诺与质保期内一致；超过保修期外乙方提供设备维护和大修所需的备件，在维修中仅收元器件成本费，不收人工费。

九、售后服务联系方式：

机构名称：西安蓝鲸景和电子智能科技有限公司

联系人：黄竞伟 电话：15389071570

十、争议解决

合同各方应本着诚信的态度及共同合作的精神，通过协商及谈判来努力解决由本合同而产生的或与本合同有关(包括本合同项下某一特定货物买卖合同)的任何争议及不同意见。协商、

谈判不能解决的，任何一方有权向甲方所在地人民法院起诉解决。

十一、其他规定

1. 本合同甲、乙双方均同意以上条款内容。合同签订后双方即直接产生权利与义务的关系，合同执行过程中出现的问题应按照民法典等有关规定办理。

2. 本合同的附件为本合同不可分割的部分，与合同正文具有同等的法律效力。合同附件与合同约定不一致的，以本合同的约定为准，除非双方一致同意并以书面形式表示以合同附件为准。

3. 本合同一式六份，甲方四份，乙方二份。合同自甲乙双方法定代表人或者授权代表人签字并加盖公章（或合同章）之日起即行生效。合同的服务承诺、设备维修维护长期有效。本合同的订立、履行、变更、终止、解释等均适用中华人民共和国现行有效的法律。

4. 本合同未尽事宜，由甲乙双方在不违背本合同和招、投标文件的原则下共同协商解决，另行订立补充协议，作为本合同的附件，补充协议与本合同具有同等法律效力。招、投标文件、合同附件均成为合同不可分割的部分，与本合同具有同等的法律效力。

附件：1. 设备规格技术参数

2. 质量保证承诺

3. 售后服务方案

甲方：陕西省肿瘤医院（盖章） 乙方：西安蓝鲸景和电子智能科技有限公司

地址：西安市雁塔区雁塔西路 309 号

地址：陕西省西安市国家民用航天产业基地雁塔南路

266 号陕西省中小企业服务中心 5 楼 507-6

法定代表人或授权人：

法定代表人或授权人：黄竞伟

联系电话：

联系电话：15389071570

开户银行：中行西安雁塔西路支行

开户银行：中国民生银行股份有限公司西安雁塔路支行

账 号：103261045035

账 号：162239868

签订日期：2025 年 12 月 5 日

签订日期：2025 年 12 月 5 日